989. Confirmation by Richard son of Robert of Eston of Canonthope of the grant made by his father 
to Sts Mary, Giles, and Oswald of Nostell of 'Canonthorpe above the river Rothee. Richard also 
confirms all the land [in Aughton and Hardwick] which his men granted: all the land of Robert the 
miller, the assart which his man Anketil sold to the canons and which Otho de Till! would acquit, the 
assart which Ruard his man granted, all the land which Osbert Silvain, canon of St Oswald, acquired 
in Aughton, and a bovate of land in Hardwick. f133r/p. 327 

(late 12d, century] 
Rmbdc- fEc incipiunt carte de Canonthorp' et de Becketon. Carta Ricardi fiIii Roberti de Estona. 

Ricardus filius Roberti de Eston' omnibus sancte ecdcsie fidelibus tam clericis quarn laids salutern. Notum sit 

universitad vestre me pro salute anime mee et uxoris mee et antecessorum et heredurn et successorum 

meorum dedisse et concessisse et hac mea prcsend carta confirmasse Deo et beate Maxie et sancto Egidio et 
beato Osuualdo dc Nostr et canonicis ibidem Dco servientibus, in liberarn et puram et pcrpetuam 

elemosinam, locum super Rodanum cum omnibus pertinentiis suis quem pater meus eis dedit et concessit, 

cum ceteris elemosinis et benefidis quas ego desupef cis dedi et concessi in liberam et pefpetuam elemosinan-L, 

scilicet totam terram ubi homines predicti loci manent cum suis pertinentiis; et totarn terram Roberti 

molendinariiý similiter cum suis pertinendis. Confirmo edam cis essartam quam Ankctillus homo meus cis 

vendidit et concessit in perpetuarn elemosinam, ita quod Otho de Tilli adquietabit eandem essartarn pre 
denarios suos. Confinno etiam. cis essartam quam Ruardus homo meus dedit et concessit eis, et totam ten-am 

cum suis pertinentiis quas Osbertus Silvanus canonicus de sancto Osuualdo adquisivit in Hactona, et unam 
bovatarn terre in Herdewico cum omnibus pertinendis et libertatibus eiusdem ville. Hec omnia concedo 
domui ct canonicis sancti 0suuakIi de Nostle ibidern Dco servientibus ct per cartarn istam confinno ut bene 

et quiete et libere sine omni terreno et regali servitio, in bosco et in piano, in prads et in aquis et in pascuis 
habcant et teneant de me et de omnibus hcredibus et successoribus meis. Hiis testibus, et cetera. 

Printed. EYC VI, no. 109 dated late 121h century. 
Note: Date based on occurrence of Robert of Eston, see note preceding for further information on the donor. 
Robert of Eston occurred in 1190 [EYC 1, no. 5511. Nothing is known of his son Richard, the donor here. ne 
individual grants mentioned here do not occur in the Cartulary which suggest there may have been a separate 
confirmation/cartulary or they were on pages now missing from this Cartulary. Osbert Silvain the canon of St 
Oswald mentioned may be the same mentioned in charters concerning the cell of St Mary at Flirst, Lincolnshire, in 
December 1148 x December 1166 (nos. 983,984]. Also see note preceding no. 978. 

990. Grant in free, pure and perpetual alms by John son of Matthew of Eston of the place above the 
river Rothcr called Canonthorpe. fl33r/p. 327 

Rate 121h x early 13th centuries] 
Rubric. Carta Iohannis fiIii Mathei de Estona. 

Omnibus sanctc matris ecclesie filiis Iohanncs filius Mathei de Eston' salutem. Noturn sit universitad vestre 

me pro salute anime mee et patris mei et matris mee et onuiium antecessorum. et successorum meorurn 
concessisse et hac presend carta mea confirmasse in liberarn et puram et perpetuarn elemosirum Deo et sancte 
Marie et sancto Osuualdo de NostP et canonicis ibidem Deo servientibus locum super Roder qui vocatur 
Canuntorp cum omr6us pertinentiis suis in terris, in essartis, in bosco et in plano, in pratis et in pascuis, in 

802 

aquis et in omnibus ahis libertatibus et asiamentis et cum omni communa sicut unquam melius et liberius 

temporibus antecessorurn meorum locurn. illum cum omnibus pertinendis suis tenuerunt. Et volo ct concedo 

et firmitcr precipio ut omnia prcdicta libere ct honorificc habeant soluta et quieta ab omni terreno et regali 

servitio. His [testibus] etcetera. 

Note: Date based on Matthew of Eston father of die donor, see note preceding no. 989 for dating and family. 
John's sister Matilda granted land c. April 1196 x 1231 and may have been his contemporary [no. 991]. 

991. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Matilda daughter of Matthew of Eston to 
Elias the chaplain of Canonthorpe and the church of St Giles of Canonthorpe of a bovate of land in 
Aughton, namely that which Thomas the reeve held, rendering annually to the canons of St Oswald 
Id f133r/p. 327 

[2 April 1196 x 1231] 
Rubyir Carta IýIatildis filie Mathei Estona. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiffis; ad quos presens scnprum pervenerit Matild[is] filia Mathei de Eston' 

salutem. Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presend carta mea confirmasse Elie 

capellano de Kanuntorp' et cui assignare voluerit unam bovatam terre in Actona cum omnibus pertinentiis 

suis sine retenemento allquo libere et quiete in omnibus libertatibus predicte ville ad tantam terram 

pertinentibus Wam, scilicet quam. Thomas prepositus tenuit in eadem villa; tenendam et habendam sibi et cui 

assignare voluerit de Deo ct de ccclesia sancti Egidii de Kanuntorp' in puram et perpeniam elemosinam, 

reddcndo inde annuatim, canonicis sancti Osuualdi ibidem Deo servientibus unum denarium, pro omni servitio 

et demanda. Et ego et hercdcs mei warantizabimus predictam bovatam predicto Elie ct cui assignarc volucrit